

Fiskernes Ejendomsselskab. Grenaa A/S

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 11 90 81 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskernes Ejendomsselskab. Grenaa A/S Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 11 90 81 44
	Stiftet: 30. januar 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa Claus Nielsen, Åstrupparken 72, 8500 Grenaa Bente Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Direktion	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.002	16.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.200	-8.200
Resultat før finansielle poster	-4.198	8.635
Andre finansielle indtægter	3.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.970	-1.440
Resultat før skat	-2.821	7.195
Skat af årets resultat	95.685	-1.583
Årets resultat	92.864	5.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.864	5.612
Disponeret i alt	92.864	5.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	541.800	550.000
Materielle anlægsaktiver i alt	541.800	550.000
Anlægsaktiver i alt	541.800	550.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.609	10.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.737	441.570
Andre tilgodehavender	2.819	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.949
Tilgodehavender i alt	247.165	454.142
Likvide beholdninger	252.772	239.899
Omsætningsaktiver i alt	499.937	694.041
Aktiver i alt	1.041.737	1.244.041

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	306.825	306.825
Overført resultat	196.209	103.345
Egenkapital i alt	1.003.034	910.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.519	121.000
Hensatte forpligtelser i alt	27.519	121.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	194.192
Selskabsskat	0	3.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.184	0
Anden gæld	0	5.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.184	212.871
Gældsforpligtelser i alt	11.184	212.871
Passiver i alt	1.041.737	1.244.041

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	97.733	597.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.612	5.612
Årets opskrivning	0	306.825	0	306.825
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	306.825	103.345	910.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	92.864	92.864
	500.000	306.825	196.209	1.003.034

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>369.887</u>	<u>369.887</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>369.887</u>	<u>369.887</u>
Årets opskrivning	<u>393.366</u>	<u>393.366</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>393.366</u>	<u>393.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-213.253	-205.053
Årets afskrivninger	<u>-8.200</u>	<u>-8.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-221.453</u>	<u>-213.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>541.800</u>	<u>550.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>940.000</u>	<u>940.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst pantebrev med en hovedstol på 1.807 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 542 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med "Skejnæs" Peder Nielsen ApS, CVR-nr. 31179149, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
